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Inauguracja nowej sali dydaktycznej Politechniki Krakowskiej 

16 listopada 2010 r. na Wydziale Mechanicznym Politechniki Krakowskiej odbyło się uroczyste otwarcie sali
dydaktycznej pod patronatem firmy ASTOR, dystrybutora sprzętu i oprogramowania do automatyzacji, robotyzacji i
informatyzacji produkcji. 

Symbolicznego przecięcia wstęgi dokonał Stefan Życzkowski, Prezes ASTOR Sp. z o.o., która ufundowała
specjalistyczne rozwiązania z dziedziny automatyki przemysłowej m.in. sterowniki GE serii 90-30, VersaMax,
PACSystems RX3i, oprogramowanie: Proficy Machine Edition, Platforma Systemowa Wonderware, InTouch, panel
operatorski Astraada, switche Astraada Net, falowniki Astraada Drive. Zaprezentowano również możliwości
wypożyczonego na potrzeby uczelni przez firmę ASTOR robota  przemysłowego KAWASAKI serii F.

Uroczystość uświetnili swoją obecnością:

    -  prof. Politechniki Krakowskiej Jerzy Zając - Kierownik Zakładu Zautomatyzowanych Systemów Produkcyjnych i
jednocześnie Dyrektor Instytutu Technologii Maszyn i Automatyzacji Produkcji ds. Badawczych Wydziału
Mechanicznego Politechniki Krakowskiej
    -  prof. dr hab. inż. Józef Gawlik - Dyrektor Instytutu Technologii Maszyn i Automatyzacji Produkcji Wydziału
Mechanicznego Politechniki Krakowskiej
    -  prof. dr hab. inż. Adam Ruszaj – Prodziekan Wydziału Mechanicznego Politechniki Krakowskiej

Z udostępnionych rozwiązań skorzystają przede wszystkim studenci kierunku Automatyka i Robotyka Politechniki
Krakowskiej, co wpisuje się w strategię społecznej odpowiedzialności firmy ASTOR w zakresie wspierania edukacji.
Firma od lat angażuje się w projekty naukowe, wspierające powstawanie nowoczesnych stanowisk laboratoryjnych w
szkołach technicznych i na uczelniach wyższych.
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O ASTOR Sp. z o.o.
Firma jest polskim dystrybutorem  międzynarodowych producentów sprzętu i oprogramowania, służących do 
automatyzacji i informatyzacji produkcji. W ofercie firmy znajdują się  takie produkty jak: oprogramowanie do
zarządzania produkcją i  wydajnością produkcji, roboty przemysłowe, systemy sterowania maszynami,  urządzenia
komunikacyjne, a także oprogramowanie do wizualizacji  procesów produkcyjnych i przemysłowych. 
ASTOR Sp. z o.o. jest  wieloletnim członkiem Business Centre Club, zdobywcą wielu nagród, w tym  międzynarodowych
oraz sześciokrotnym laureatem tytułu „Gazela Biznesu”.
Więcej informacji o firmie dostępnych jest na stronie: www.astor.com.pl

OmniPro 
WIĘCEJ INFORMACJI z firmy ASTOR (PRESS BOX)  
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